Совет сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 4 созыва

РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 23.12.2019 г. № 55 «Об утверждении бюджета Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 11, 38 Устава сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан,    с целью реализации жителями сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан права на участие в местном самоуправлении и участие в обсуждении проекта муниципального правового акта Совет сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район   Республики Башкортостан решил:
          1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет   муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 23.12.2019 г. № 55 «Об утверждении бюджета Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» на 19 февраля   2021  года в 14.00 часов в актовом зале  администрации сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан в с. Буль-Кайпаново, ул.Карима Амири, 6.
2. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения  Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 23.12.2019 г. № 55«Об утверждении бюджета Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» направляются в Совет сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  (адрес: Республика Башкортостан, Татышлинский район,с.Буль-Кайпаново,ул.Карима Амири, д.6) в период со дня опубликования настоящего решения в течение 7 календарных дней.
3.Обнародовать настоящее решение    на информационном стенде администрации сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет, сельских библиотеках.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности, законности и охране правопорядка Совета сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского поселения
Буль-Кайпановский сельсовет
муниципального района
Татышлинский район
Республики Башкортостан                                               Ф.Г.Зиннатуллин

с.Буль-Кайпаново
«05» февраля 2021 г.
№ 176